

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art.284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej – „SWZ” w postępowaniu pn: „**Opracowanie dokumentacji technicznej dla budowy strefy zieleni i instalacji do nawadniania terenów z zebranej wody opadowej (Przedsięwzięcie „Łąki łąn – utworzenie parku zieleni w mieście na oś. Nisko- Podwolina”)**” wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Uprzejmie proszę o wyjaśnienia: Rozdział III ust.2 p 10. Proszę wyjaśnić, czego ma dotyczyć i jaki ma być zakres wykonania wizualizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wizualizacja winna obejmować zaprojektowaną zieleni.

Pytanie nr 2

Uprzejmie proszę o wyjaśnienia: Rozdział V. Zadanie jest wielobranżowe, wymaga uzyskania wielu warunków technicznych, uzgodnień i pozwoleń. Wykonanie poszczególnych czynności następować będzie po sobie. W związku z tym czas przewidziany na wykonanie zadania - 6 m-cy, łącznie z uzyskaniem prawomocnego pozwolenia na budowę jest zbyt krótki. Proszę o zmianę zapisu tak, aby termin wykonania liczony był do momentu zgłoszenia projektu budowlanego do Starostwa Powiatowego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami załączonego projektu umowy (§5 i §6) w terminie umownym powinna być wykonana i zgłoszona do odbioru końcowego dokumentacja będąca przedmiotem umowy wraz z wnioskiem o pozwolenie na budowę zaopatrzoną w prezentatę Starostwa Powiatowego w Nisku.

